様式（第７条関係）
	後援申請書
　　　年　　　月　　　日

宇部市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒　　　　　－

　　　　　　　　　　　　　申請者　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者

電話番号（　　　　）　　－

　下記の行事について宇部市の後援を受けたいので、宇部市共催及び後援に関する要綱第７条の規定により申請します。

	行事名

	主催

	共催及び後援

（予定）

	日時
	　　　　　年　　　月　　　日　～　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　時　　　分　～　　　　　　　　　時　　　分

	会　場

	目的及び内容

	入場料等
	無　・　有（　　　　　　　円）

	備考

※行事の内容が把握できる資料を1部添付してください。

	承諾書
　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　宇部市長
　　　　年　　　月　　　日付けで申請のありました行事の後援について、下記の条件を付して承諾します。

　　行事名

記

承諾の条件
(1) 申請書の記載事項に変更が生じたときは、すみやかに書面で届け出ること。

(2) 申請書の記載事項に虚偽があることが判明したとき又は付した条件に違反したときは、承諾を取り消す場合があること。